
Nr. 39911
6 september

2021

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van 

27 augustus 2021, DGBI-O /21206755, houdende wijziging van het Besluit 

vaststelling vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie Groeifaciliteit 

en herbenoeming van leden van de Adviescommissie Groeifaciliteit

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3.12.6, derde lid, van de Regeling nationale EZK- en LNV-subsidies, artikel 18, vijfde en 
zesde lid van het Kaderbesluit nationale EZK- en LNV- subsidies en artikel 2 van de Wet vergoedingen 
adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit vaststelling vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie Groeifaciliteit wordt als volgt 
gewijzigd:

A

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

a. De duiding ‘artikel 1’ wordt vervangen door: Enig artikel.

b. In het eerste lid wordt € 260,00 vervangen door € 391,00.

c. In het tweede lid wordt € 200,00 vervangen door € 301,00.

B

Artikel 2 vervalt.

ARTIKEL II 

Te rekenen vanaf 1 juli 2021 worden voor een periode van een jaar tot lid van de Adviescommissie 
Groeifaciliteit herbenoemd:
a. de heer drs. E.G. Scholten, te Amsterdam, tevens voorzitter;
b. de heer drs. R.N.E.H. Duysens, te Amstelveen;
c. de heer drs. N. Heij, te Baarn;
d. mevrouw drs. N.T.J. Kroon, te Haarlem.

ARTIKEL III 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2021.

Dit besluit wordt in de Staatscourant gepubliceerd en zal in afschrift worden gezonden aan betrokke-
nen en aan de Adviescommissie Groeifaciliteit.

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
F.W. Vijselaar
directeur-generaal van Bedrijfsleven & Innovatie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 39911 6 september 2021


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van 27 augustus 2021, DGBI-O /21206755, houdende wijziging van het Besluit vaststelling vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie Groeifaciliteit en herbenoeming van leden van de Adviescommissie Groeifaciliteit
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


